お客様 各位
2008年 1月 25日

トヨタファイナンシャルサービス証券株式会社

『トレッサ横浜内営業所』開設のお知らせ
～ トヨタＦＳ証券、首都圏初の営業所開設 ～

トヨタファイナンシャルサービス証券株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社

長：金森 巧 以下トヨタＦＳ証券）は、2008 年 3 月 27 日（木）にオープンする「トレッ
サ横浜」南棟（神奈川県横浜市港北区）に、『トレッサ横浜内営業所』を開設することにな

りましたので、下記の通りお知らせします。

『トレッサ横浜内営業所』は、トヨタＦＳ証券としては、首都圏初の対面チャネルです。

今まで、首都圏のお客様には、コールセンターやホームページといった非対面チャネルで

しかサービスを提供しておりませんでしたが、当営業所の開設により、各種セミナーや個

別相談等を通じて、よりきめ細かい資産運用サービスを提供していきます。

当営業所が入居する大型複合商業施設「トレッサ横浜」では、トヨタ自動車の販売店が

軒を並べるオートモールやトヨタホームが出店しており、ワンストップで金融も含めたト

ヨタグループの様々なライフサポートをお客様に提供できるようになっており、トヨタ FS
証券もその一役を担っています。

新営業所の概要

名 称 トレッサ横浜内営業所
住 所 神奈川県横浜市港北区師岡町 700番地 トレッサ横浜 南棟１Ｆ
面 積 31.21坪（103.19㎡）

営業日 土日祝も営業、なお営業時間帯については調整中。

提供サービス
１）証券口座の開設、投資信託・債券等の販売、
各種セミナー開催、運用相談

２）変額保険募集代理業務

施設概要
接客カウンター ３箇所、個別ブース ２箇所
セミナースペース 10～15名程度

営業開始日 2008年 3月 27日（木）

以上